
Damian Stańczyk
(stanczyknr@dobryadres.pl)

tel.: +48511573612
email: biuro@stanczyknieruchomosci.pl

Dom, 200 m2, Golczewo
Dom na sprzedaż - Golczewo, ul. Niepodległości

cena 449 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 200,00
m2

pow. działki: 200,00 m2

Przedmiotem sprzedaży jest duży dom w zabudowie bliźniaczej położony w miejscowości Golczewo.
Klucze w biurze na oglądanie proszę umawiać się telefonicznie pod nr Tel. 601463891
Na parterze znajduje się lokal usługowy z o pow. użytkowej 75 m2, na które składają się: Lokal usługowy 50 m2,
biuro, magazyn oraz zaplecze sanitarne.
Oczywiście cały parter można przerobić na lokal mieszkalny.
Na piętrze znajduje się część mieszkalna o powierzchni 90 m2 w skład której wchodzą: 3 pokoje, kuchnia,
łazienka z WC, oraz korytarz.
Z sypialni i salonu jest wyjście na duży balkon o powierzchni 20 m2.
Dom w bardzo dobrym stanie, do zamieszkania od zaraz.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Budynek posiada monitoring.
Jeśli szukasz domu z możliwością prowadzenia własnej działalności gospodarczej to ta oferta skierowana jest
właśnie do ciebie.



W pobliżu piękne jeziora, lasy, kościół, szkoła, ośrodek zdrowia, bank, supermarkety.
Zapraszam do prezentacji po uprzednim kontakcie Tel. 601463891

NASZE OFERTY ORAZ PEŁNA GALERIA ZDJĘĆ SPRZEDAWANYCH NIERUCHOMOŚCI WYŁĄCZNIE NA STRONIE:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - WWW.STANCZYKNIERUCHOMOSCI. P L - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pomagamy w uzyskaniu korzystnego kredytu na zakup każdej nieruchomości.

Zdjęcia oraz filmy w ogłoszeniach są własnością Stańczyk Nieruchomości z siedzibą w Buszęcin - zakaz
kopiowania całości lub fragmentów bez uzyskania stosownej zgody.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 35/STN/ODS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 200, 00 m²

Powierzchnia działki 200, 00 m² Rok budowy 1998

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Cena 449 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Balkon

instalacje

Internet Energia elektryczna

Podłączony gaz

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=449000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


